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Vuoden 2025 talousarvion hyväksymisen yhteydessä hyväksyttiin 
konsernipalveluihin taloushallintoon uusi projektisuunnittelijan 
määräaikainen toimi aikavälille 1.6.-31.12.2025. Perusteena uudelle 
määräaikaiselle toimelle oli talous- ja palkkahallinnon palveluiden 
kotiuttaminen Sarastiasta vuoden 2026 alusta alkaen. 
Projektisuunnittelijan tehtäväksi on määritelty järjestelmän vaihtoon 
liittyvät määrittelytyöt ja järjestelmänvaihtoon osallistuminen. 
Tarkoituksena on ollut, että tehtävään etsittäisiin ensisijaisesti kirjanpidon 
osaajaa, jonka työsuhde voitaisiin vakinaistaa vuoden 2026 alusta alkaen. 
Järjestelmänvaihdon projektin alettua esitystä on muutettu niin, että 
projektityöntekijän sijaan kuntaan palkattaisiin 1.6.2025 alkaen 
vakituiseen toimeen pääkirjanpitäjä. Nimikemuutoksella ei ole vaikutusta 
vuoden 2025 talousarvioon.  
 
Tämän lisäksi talousarvion hyväksymisen yhteydessä haettiin täyttölupaa 
talous- ja palkkasihteerin tehtävään 1.12.2025 alkaen. Talous- ja 
palkkahallinnon projektisuunnitelman edettyä on näyttäytynyt siltä, että 
talous- ja palkkasihteerin tehtävää keskeisempää olisi vahvistaa tulevaa 
palkkahallinnon tiimiä erillisellä palkkahallinnon esihenkilöllä; 
palkanlaskentapäälliköllä kahden palkkahallinnon asiantuntijan lisäksi, 
jotka sisältyivät talousarvioon. Palkanlaskentapäällikön toimeen haetaan 
täyttölupaa 1.8.2025 alkaen. Elokuussa alkavalla toimella pyritään 
vahvistamaan palkkahallinnon projektiryhmää jo käyttöönottovaiheessa. 
Täyttölupa on ehdollinen, kunnes 2.6.2025 valtuusto käsittelee tehtävään 
liittyvän lisätalousarvioesityksen.  
 
Vihdin talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti kunnanhallitus 
myöntää täyttöluvat uusiin yli 12 kuukautta kestäviin toimiin.  
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Ehdotus Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan pääkirjanpitäjälle 1.6.2025 alkaen 

sekä palkanlaskentapäällikölle 1.8.2025 alkaen. Pakanlaskentapäällikön 
täyttölupa on ehdollinen valtuuston myönteiselle 
lisätalousarviopäätökselle.  
 

Päätös Kunnanhallitus päätti myöntää täyttöluvan pääkirjanpitäjälle 1.6.2025 
alkaen sekä palkanlaskentapäällikölle 1.8.2025 alkaen. 
Palkanlaskentapäällikön täyttölupa on ehdollinen valtuuston myönteiselle 
lisätalousarviopäätökselle. 
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